
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

„DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DO OBIEKTÓW 
„SOLPARK KLESZCZÓW” SP. Z O.O.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SOLPARK KLESZCZÓW SP. Z O.O.

1.2.) Oddział zamawiającego: SOLPARK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100686253

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: SPORTOWA 8

1.4.2.) Miejscowość: Kleszczów

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-410

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: 447316500

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@kompleks-solpark.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.solpark-kleszczow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3a31fd10-46fc-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00254952/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-07-14 11:50

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00271065/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00254952/01 z dnia 2022-07-14

2022-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



„DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DO OBIEKTÓW 
„SOLPARK KLESZCZÓW” SP. Z O.O.”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej, obejmująca sprzedaż energii elektrycznej do obiektów
„Solpark Kleszczów” Sp. z o.o. w Kleszczowie. 
2. Kody CPV: 
09310000-5 – elektryczność;
09300000-2 – energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa;
09000000-3 – produkty naftowe, paliwa, energia elektryczna i inne źródła energii.
3. Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie na warunkach określonych przepisami Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r.
Prawo energetyczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 716 z późn. zm.) oraz wydanych na jej podstawie aktów wykonawczych.
4. Energia elektryczna powinna spełniać parametry techniczne zgodnie z zapisami Ustawy Prawo Energetyczne oraz
rozporządzeniami wykonawczymi do tej Ustawy oraz Polskimi normami.
5. Szacunkowa ilość zamawianej energii ma charakter orientacyjny, służący do porównania ofert i w żadnym wypadku nie
stanowi ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii w podanej ilości. Wykonawcy nie będzie przysługiwało
jakiekolwiek roszczenie z tytułu niepobrania przez Zamawiającego przewidywanej maksymalnej ilości energii 1 00 000 kWh.
6. Przedmiot zamówienia nie obejmuje usług dystrybucyjnych.
7. Sprzedaż energii elektrycznej do miejsc poboru odbywać się będzie za pośrednictwem sieci dystrybucyjnych należących
do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego.
8. Zamawiający ma zawartą umowę na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej 
z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD), którym dla Zamawiającego jest Energoserwis Kleszczów Sp. z o.o.
Wykonawca na podstawie udzielonego przez Zamawiającego pełnomocnictwa, zobowiązany jest do złożenia u OSD, w
imieniu Zamawiającego zgłoszenia o zawarciu umowy na sprzedaż energii elektrycznej.
9. Rozliczenia za dostarczoną energię elektryczną odbywać się będą na podstawie wskazań układów pomiarowo-
rozliczeniowych.
10. Rozliczenie za realizację przedmiotu zamówienia odbywać się będzie w okresach rozliczeniowych zgodnych z okresami
ustalonymi przez Operatora Systemu Dystrybucji, według cen jednostkowych dla każdego punktu poboru oddzielnie, na
podstawie faktycznego zużycia energii w danym okresie rozliczeniowym, powiększonym odpowiednio o wartość składników
stałych danego punktu poboru płatnych miesięcznie, określonym w formularzu cenowym Wykonawcy.
11. W ramach sprzedaży energii elektrycznej Wykonawca zobowiązuje się pełnić funkcję podmiotu odpowiedzialnego za
bilansowanie handlowe.
12. Zamawiający do dnia podpisania umowy przekaże Wykonawcy stosowne pełnomocnictwa oraz wszelkie potrzebne
dane do uzupełnienia wniosków zmiany sprzedawcy. 
13. Wykonawca zobowiązany będzie do wystawienia oddzielnych faktur dla każdego punktu poboru.

3.9.) Główny kod CPV: 09310000-5 - Elektryczność

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

09000000-3 - Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

09300000-2 - Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-02

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
od 2022-01-01 do 2022-06-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Enegroserwis Kleszczów Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7691919493

4.3.3.) Ulica: ul. Instalacyjna 2

4.3.4.) Miejscowość: Rogowiec

4.3.5.) Kod pocztowy: 97-427

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 674655,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00315245/01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00254952/01 z dnia 2022-07-14

2022-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-06-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 590772,41 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00254952/01 z dnia 2022-07-14

2022-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy „DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DO OBIEKTÓW  „SOLPARK KLESZCZÓW” SP. Z O.O.”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SOLPARK KLESZCZÓW SP. Z O.O.
	1.2.) Oddział zamawiającego: SOLPARK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100686253
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: SPORTOWA 8
	1.4.2.) Miejscowość: Kleszczów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-410
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 447316500
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@kompleks-solpark.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.solpark-kleszczow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3a31fd10-46fc-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00254952/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-07-14 11:50

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00271065/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 09310000-5 - Elektryczność
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 09000000-3 - Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii  09300000-2 - Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-02
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Enegroserwis Kleszczów Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7691919493
	4.3.3.) Ulica: ul. Instalacyjna 2
	4.3.4.) Miejscowość: Rogowiec
	4.3.5.) Kod pocztowy: 97-427
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 674655,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00315245/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-06-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 590772,41 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



